ПРОТОКОЛ № 1
 рассмотрения заявок на участие в аукционе
на право заключения договора аренды муниципального имущества,
составляющего муниципальную казну города Зеленогорска

22.02.2023
1. Единая (конкурсная, аукционная) комиссия по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, утвержденная распоряжением Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО               г. Зеленогорска от 01.03.2016 № 53-р (далее – комиссия), 22.02.2023                                       в 15 час. 15 мин. по местному времени собралась в кабинете № 208 по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск, ул. Мира, 15 для рассмотрения заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды муниципального имущества, составляющего муниципальную казну города Зеленогорска, - помещений № 1 - 23, 26, 27, 29, 30, 31 общей площадью 283,2 кв. м, находящихся в здании склада № 2, расположенном по адресу: Красноярский край, г. Зеленогорск,                   ул. Первая Промышленная, д. 7/1 (далее – заявки).
2. Состав комиссии:

	Заместитель председателя комиссии:

	Наглюк Ирина Валентиновна
	- начальник отдела имущественных  отношений                                                              Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО  г. Зеленогорск;

	секретарь комиссии:

	Федорченко Татьяна Борисовна
	- ведущий специалист отдела  имущественных                                                         отношений Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО  г. Зеленогорск;

	члены комиссии:

	Полтавец Ирина Васильевна
	- главный специалист-юрисконсульт отдела по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО

г. Зеленогорск.

	Отсутствуют:

	Шмигидина Мария Геннадьевна
	- руководитель Комитета по управлению имуществом  Администрации ЗАТО  г. Зеленогорск;

	Литвиненко Гульнара Рауфовна
	- главный бухгалтер Комитета по управлению имуществом Администрации ЗАТО  г. Зеленогорск.

Приглашенные: нет.
В соответствии с порядком работы комиссии, комиссия правомочна осуществлять свои функции, если на заседании присутствует не менее половины от общего числа ее членов.

Всего на заседании присутствовало 3 человека. Кворум имеется. Заседание правомочно.
3. Комиссией установлено:

- на 22.02.2023 13 час. 00 мин. на участие в аукционе не подано ни одной заявки.

Комиссия решила:

           - признать аукцион не состоявшимся, так как на 22.02.2023 13 час. 00 мин.  не подано ни одной заявки на участие в аукционе;

- разместить настоящий протокол на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации, www.torgi.qov.ru и на сайте Администрации ЗАТО                     г. Зеленогорск wwwHYPERLINK "http://www.zeladmin.ru/".HYPERLINK "http://www.zeladmin.ru/"zeladminHYPERLINK "http://www.zeladmin.ru/".HYPERLINK "http://www.zeladmin.ru/"ru  22.02.2023.

	И.В. Наглюк

	Т.Б. Федорченко

	И.В. Полтавец